



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 18/2025**, Processo Administrativo nº **32/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDAMG, CONFORME ESPECIFICACAO CONTIDA NO ANEXO I DESTE EDITAL.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
ARMOND E-COMMERCE LTDA - 57.707.876/0001-90 armondecommerce.licita@gmail.com - (31) 97127-4375	24.035,95	15.210,65	8.825,30 Proveito (36,72%)
COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA - 54.913.711/0001-86 licitacao@comercialgrossi.com.br - (37) 3231-0183	25.841,32	18.614,00	7.227,32 Proveito (27,97%)
LOBA TRANSPORTES E LOCACOES LTDA - 56.960.751/0001-04 lobatransporteslocacoes@gmail.com - (31) 99905-0901	9.854,50	8.910,00	944,50 Proveito (9,58%)
ROGERIO RIBEIRO VIDIGAL COMÉRCIO EPP - 21.230.132/0001-80 jbartigoscolares@outlook.com - (31) 99737-0615	97.350,00	64.200,00	33.150,00 Proveito (34,05%)
SOLUÇÃO EM NEGOCIOS LTDA - 21.529.392/0001-50 solucaoemnegocios@gmail.com - (31) 3424-4434	32.668,35	18.440,21	14.228,14 Proveito (43,55%)
Totais	189.750,12	125.374,86	64.375,26 Proveito (33,93%)

Detalhes

DÉCIO VANDERLEI DOS SANTOS na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: ROGERIO RIBEIRO VIDIGAL COMÉRCIO EPP - **CPF/CNPJ:** 21.230.132/0001-80

Lote 55

Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15

Papel A4 Sulfite CX papel A4 branco 75 grs pacote com 500fls, de primeira qualidade - caixa com 10 pacotes CX

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Papel A4 Sulfito CX papel A4 branco 75 grs pacote com 500fls, de primeira qualidade - caixa com 10 pacotes CX	300,00	caixa	214,00	64.200,00
Marca: ONE	Fabricante: SUZANO S.A.	Modelo: A4 BRANCO		

Fornecedor: SOLUÇÃO EM NEGOCIOS LTDA - **CPF/CNPJ:** 21.529.392/0001-50

Lote 1 **Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15**

Almofada para carimbo em tecido de feltro com entitamento na cor: Azul. Estojo plastico resistente com tampa em metal. Medidas aproximadas: 11x6,7cm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Almofada para carimbo em tecido de feltro com entitamento na cor: Azul. Estojo plastico resistente com tampa em metal. Medidas aproximadas: 11x6,7cm	10,00	unidade	5,33	53,30

Marca: CARBRINK **Fabricante:** CARBRINK **Modelo:** CARBRINK

Lote 3 **Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15**

Balao de festa n 8 liso cor: amarelo. Material: Latex. Contem 50 unidades - tamanho cheio aproximadamente 20 cm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Balao de festa n 8 liso cor: amarelo. Material: Latex. Contem 50 unidades - tamanho cheio aproximadamente 20 cm	3,00	pacote	8,99	26,97

Marca: JOY **Fabricante:** JOYJOY **Modelo:** JOY

Lote 4 **Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15**

Balao de festa n 8 liso cor: azul. Material: Latex. Contem 50 unidades - tamanho cheio aproximadamente 20 cm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Balao de festa n 8 liso cor: azul. Material: Latex. Contem 50 unidades - tamanho cheio aproximadamente 20 cm	3,00	pacote	8,99	26,97

Marca: JOY **Fabricante:** JOY **Modelo:** JOY

Lote 5 **Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15**

Balao de festa n 8 liso cor: branco. Material: Latex. Contem 50 unidades - tamanho cheio aproximadamente 20 cm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Balao de festa n 8 liso cor: branco. Material: Latex. Contem 50 unidades - tamanho cheio aproximadamente 20 cm	10,00	pacote	7,99	79,90

Marca: JOY **Fabricante:** JOY **Modelo:** JOY

Lote 6 **Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15**

Balao de festa n 8 liso cor: rosa. Material: Latex. Contem 50 unidades - tamanho cheio aproximadamente 20 cm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Balao de festa n 8 liso cor: rosa. Material: Latex. Contem 50 unidades - tamanho cheio aproximadamente 20 cm	3,00	pacote	9,99	29,97

Marca: JOY **Fabricante:** JOY **Modelo:** JOY

Lote 7 **Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Balao de festa n 8 liso cor: roxo. Material: Latex. Contem 50 unidades - tamanho cheio aproximadamente 20 cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Balao de festa n 8 liso cor: roxo. Material: Latex. Contem 50 unidades - tamanho cheio aproximadamente 20 cm	3,00	pacote	11,99	35,97
Marca: JOY	Fabricante: JOY	Modelo: JOY		
Lote 8	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Balao de festa n 8 liso cor: verde. Material: Latex. Contem 50 unidades - tamanho cheio aproximadamente 20 cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Balao de festa n 8 liso cor: verde. Material: Latex. Contem 50 unidades - tamanho cheio aproximadamente 20 cm	10,00	pacote	7,99	79,90
Marca: JOY	Fabricante: JOY	Modelo: JOY		
Lote 9	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Balao de festa n 8 liso cor: vermelho. Material: Latex. Contem 50 unidades - tamanho cheio aproximadamente 20 cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Balao de festa n 8 liso cor: vermelho. Material: Latex. Contem 50 unidades - tamanho cheio aproximadamente 20 cm	3,00	pacote	7,99	23,97
Marca: JOY	Fabricante: JOY	Modelo: JOY		
Lote 10	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Barbante 100 por cento revestido algodao, cor cru-100 metros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Barbante 100 por cento revestido algodao, cor cru-100 metros	20,00	unidade	3,79	75,80
Marca: JAF	Fabricante: JAF	Modelo: JAF		
Lote 11	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Bastao de cola quente fino incolor. Pacote com 1kg unidades. Comprimento 300mm, largura 7,5mm. Embalagem plastica incolor				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bastao de cola quente fino incolor. Pacote com 1kg unidades. Comprimento 300mm, largura 7,5mm. Embalagem plastica incolor	2,00	pacote	31,29	62,58
Marca: RENDICOLA	Fabricante: RENDICOLA	Modelo: RENDICOLA		
Lote 17	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Caderno brochura pequeno 48 folhas com dimensoes de 138mm X 200 mm. Capa mole, com pauta.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caderno brochura pequeno 48 folhas com dimensoes de 138mm X 200 mm. Capa mole, com pauta.	100,00	unidade	1,99	199,00
Marca: CREDEAL	Fabricante: CREDEAL	Modelo: CREDEAL		
Lote 18	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Caderno espiral universitario com 01 materia, capa e contracapa dura, gramatura de 600 gm, com 96 folhas uteis, pautado e margeado frente e verso, na cor branca alcalina em papel off set de 56 gm, formato minimo de 200mm x 275mm. O material deve estar de acordo com as normas da ABNT, contendo na contracapa as informaCoes do fabricante, bem como o formato e a quantidade de folhas.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caderno espiral universitario com 01 materia, capa e contracapa dura, gramatura de 600 gm, com 96 folhas uteis, pautado e margeado frente e verso, na cor branca alcalina em papel off set de 56 gm, formato minimo de 200mm x 275mm. O material deve estar de acordo com as normas da ABNT, contendo na contracapa as informaCoes do fabricante, bem como o formato e a quantidade de folhas.	250,00	unidade	7,89	1.972,50

Marca: CREDEAL

Fabricante: CREDEAL

Modelo: CREDEAL

Lote 19

Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15

Caderno tipo brochurao 215X310 mm 60 Folhas

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caderno tipo brochurao 215X310 mm 60 Folhas	20,00	unidade	4,39	87,80

Marca: CREDEAL

Fabricante: CREDEAL

Modelo: CREDEAL

Lote 22

Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15

Caneta para retroprojektor preto Ponta poliacetal media 2.0 mm com protetor metal. Caixa com 12 unidades

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caneta para retroprojektor preto Ponta poliacetal media 2.0 mm com protetor metal. Caixa com 12 unidades	15,00	caixa	16,37	245,55

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo: JOCAR

Lote 24

Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15

Caneta para retroprojektor vermelha Ponta poliacetal 1.0 ponta fina com protetor metal . Caixa com 12 unidades.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caneta para retroprojektor vermelha Ponta poliacetal 1.0 ponta fina com protetor metal . Caixa com 12 unidades.	5,00	caixa	23,99	119,95

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo: JOCAR

Lote 25

Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15

Caneta para retroprojektor vermelho Ponta poliacetal media 2.0 mm com protetor metal. Caixa com 12 unidades

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caneta para retroprojektor vermelho Ponta poliacetal media 2.0 mm com protetor metal. Caixa com 12 unidades	10,00	caixa	16,97	169,70

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo: JOCAR

Lote 28

Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15

CHAVEIRO IDENTIFICADOR DE CHAVES COM DISPLAY E ETIQUETAS PARA IDENTIFICACAO. FABRICADO EM PLASTICO COLORIDO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

CHAVEIRO IDENTIFICADOR DE CHAVES COM DISPLAY E ETIQUETAS PARA IDENTIFICACAO. FABRICADO EM PLASTICO COLORIDO.	500,00	unidade	0,64	320,00
Marca: RADEX	Fabricante: RADEX	Modelo: RADEX		
Lote 29	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Clips n 20 galvanizado 3,2cm. Caixa de 500 g. Embalagem em caixa de papelao ou papel cartao resistente, impresso os dados do fabricante e informaCoes dos produtos, contendo 500 g				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Clips n 20 galvanizado 3,2cm. Caixa de 500 g. Embalagem em caixa de papelao ou papel cartao resistente, impresso os dados do fabricante e informaCoes dos produtos, contendo 500 g	40,00	caixa	9,71	388,40
Marca: TOP	Fabricante: TOP	Modelo: TOP		
Lote 30	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Clips n 60 galvanizado 4,7 cm. Caixa de 500 g. Embalagem em caixa de papelao ou papel cartao resistente, impresso os dados do fabricante e informaCoes dos produtos, contendo 500 g				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Clips n 60 galvanizado 4,7 cm. Caixa de 500 g. Embalagem em caixa de papelao ou papel cartao resistente, impresso os dados do fabricante e informaCoes dos produtos, contendo 500 g	40,00	caixa	8,06	322,40
Marca: TOP	Fabricante: TOPTOP	Modelo: TOP		
Lote 31	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
COLA PARA EVA E ISOPOR.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA PARA EVA E ISOPOR.	200,00	unidade	2,39	478,00
Marca: PIRATININGA	Fabricante: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA		
Lote 36	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Elastico standard - amarelo pct c 1 kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Elastico standard - amarelo pct c 1 kg	4,00	pacote	20,39	81,56
Marca: PREMIER	Fabricante: PREMIER	Modelo: PREMIER		
Lote 37	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
ENVELOPE PARA CORRESPONDENCIA 114X229 S RPC 75G COR BRANCA.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE PARA CORRESPONDENCIA 114X229 S RPC 75G COR BRANCA.	2.000,00	unidade	0,29	580,00
Marca: SCRITY	Fabricante: SCRITY	Modelo: SCRITY		
Lote 38	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Envelope saco kraft natural 80 gm2. Medidas: 260 mm x 360 mm - caixa com 250 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Envelope saco kraft natural 80 gm2. Medidas: 260 mm x 360 mm - caixa com 250 unidades	20,00	caixa	76,89	1.537,80
Marca: REIPEL	Fabricante: REIPEL	Modelo: REIPEL		
Lote 42	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
EXTRATOR DE GRAMPO TIPO GARRA, IDEAL PARA REMOVER GRAMPOS 246 E 266.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EXTRATOR DE GRAMPO TIPO GARRA, IDEAL PARA REMOVER GRAMPOS 246 E 266.	100,00	unidade	3,89	389,00
Marca: LEONORA	Fabricante: LEONORA	Modelo: LEONORA		
Lote 45	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Fitolho, rolo 5 mmX 50 m, cores variadas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fitolho, rolo 5 mmX 50 m, cores variadas	2,00	rolo	1,39	2,78
Marca: BELLA	Fabricante: BELLA	Modelo: BELLA		
Lote 49	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Grampeador para papel de ate 20 folhas,grampo 266; com capacidade minima para grampear e alfinetar 20folhas papel 75gm2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Grampeador para papel de ate 20 folhas,grampo 266; com capacidade minima para grampear e alfinetar 20folhas papel 75gm2	30,00	unidade	8,74	262,20
Marca: LEONORA	Fabricante: LEONORA	Modelo: LEONORA		
Lote 50	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Grampo Plastico Estendido Dellofix: Cor: branco; Pacote: 50 unidades; Comprimento total: 30cm; Injetado em polietileno com capacidade para armazenar 600 folhas 75g. Dimensao: 300x9x112 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Grampo Plastico Estendido Dellofix: Cor: branco; Pacote: 50 unidades; Comprimento total: 30cm; Injetado em polietileno com capacidade para armazenar 600 folhas 75g. Dimensao: 300x9x112 mm	100,00	pacote	9,98	998,00
Marca: CARBRINK	Fabricante: CARBRINK	Modelo: CARBRINK		
Lote 51	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
GRAMPO Trilho Plastico Branco ROMEU E JULIETA - pacote com 50 Unidade				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO Trilho Plastico Branco ROMEU E JULIETA - pacote com 50 Unidade	5,00	pacote	11,34	56,70
Marca: DELLO	Fabricante: DELLO	Modelo: DELLO		
Lote 54	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Mouse Pad				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Mouse Pad	50,00	unidade	5,29	264,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: MULTILASER		Fabricante: MULTILASER		Modelo: MULTILASER	
Lote 56		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Papel Collor 7 nas cores amarelo, vermelho, rosa, azul, verde, laranja e preto nas medidas 210 mm X 297 mm com 50 folhas					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Papel Collor 7 nas cores amarelo, vermelho, rosa, azul, verde, laranja e preto nas medidas 210 mm X 297 mm com 50 folhas		10,00	pacote	12,90	129,00
Marca: GRIFFE		Fabricante: GRIFFE		Modelo: GRIFFE	
Lote 60		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
PAPEL VERGE BRANCO CX CAIXA COM 50 UN.					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL VERGE BRANCO CX CAIXA COM 50 UN.		50,00	caixa	10,58	529,00
Marca: USAPEL		Fabricante: USAPEL		Modelo: USAPEL	
Lote 63		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Pasta arquivo com grampo Material: prolipropileno, cor incolor, com prendedor interno grampo trilho cristal oficio 112s					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta arquivo com grampo Material: prolipropileno, cor incolor, com prendedor interno grampo trilho cristal oficio 112s		80,00	unidade	1,86	148,80
Marca: POLIBRAS		Fabricante: POLIBRAS		Modelo: POLIBRAS	
Lote 64		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Pasta AZ Registrador, Material Capas: papel prensado, Tipo Lombada: larga, Cor: variadas, Tamanho: oficio, Material Fixador: metal cromado, presilha e trava de fechamento 2 argolas					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta AZ Registrador, Material Capas: papel prensado, Tipo Lombada: larga, Cor: variadas, Tamanho: oficio, Material Fixador: metal cromado, presilha e trava de fechamento 2 argolas		300,00	unidade	12,64	3.792,00
Marca: DAC		Fabricante: DAC		Modelo: DAC	
Lote 65		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Pasta Cartao Duplex com presilha plastica tipo Romeu e Julieta					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta Cartao Duplex com presilha plastica tipo Romeu e Julieta		400,00	unidade	1,92	768,00
Marca: POLYCART		Fabricante: POLYCART		Modelo: POLYCART	
Lote 66		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Pasta Catalogo com 50 sacos com 4 furos com 0,15 micras. Capa e Contracapa em papelao revestido em PVC, com bolso para identificaCao.					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta Catalogo com 50 sacos com 4 furos com 0,15 micras. Capa e Contracapa em papelao revestido em PVC, com bolso para identificaCao.		100,00	unidade	9,59	959,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: HP		Fabricante: HP		Modelo: HP	
Lote 71		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Pincel atomico 1100p azul recarregavel, tinta de alta qualidade - Ponta de feltro - Tinta a base de alcool cor azul com 12 unidades					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pincel atomico 1100p azul recarregavel, tinta de alta qualidade - Ponta de feltro - Tinta a base de alcool cor azul com 12 unidades		20,00	caixa	19,25	385,00
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR	
Lote 72		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Pincel atomico 1100p vermelho recarregavel, tinta de alta qualidade - Ponta de feltro - Tinta a base de alcool cor vermelho com 12 unidades					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pincel atomico 1100p vermelho recarregavel, tinta de alta qualidade - Ponta de feltro - Tinta a base de alcool cor vermelho com 12 unidades		20,00	caixa	19,25	385,00
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR	
Lote 77		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N 815-10.					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N 815-10.		50,00	unidade	2,04	102,00
Marca: LEONORA		Fabricante: LEONORA		Modelo: LEONORA	
Lote 78		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N 815-6.					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N 815-6.		50,00	unidade	1,59	79,50
Marca: LEONORA		Fabricante: LEONORA		Modelo: LEONORA	
Lote 79		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N 815-8.					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N 815-8.		50,00	unidade	1,74	87,00
Marca: LEONORA		Fabricante: LEONORA		Modelo: LEONORA	
Lote 80		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Pistola eletrica para aplicaCao de cola quente Bivolt para acabamento em tecidos; madeira; vidro; plastico; metal; ceramica para bastao de cola de largura 7,5 mm					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pistola eletrica para aplicaCao de cola quente Bivolt para acabamento em tecidos; madeira; vidro; plastico; metal; ceramica para bastao de cola de largura 7,5 mm		10,00	unidade	12,84	128,40
Marca: LEONORA		Fabricante: LEONORA		Modelo: LEONORA	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 81	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
PRENDEDOR DE PAPEL BINDER COR PRETA 32 MM -caixa com 24 und				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRENDEDOR DE PAPEL BINDER COR PRETA 32 MM -caixa com 24 und	3,00	caixa	15,99	47,97
Marca: LEONORA	Fabricante: LEONORA	Modelo: LEONORA		
Lote 82	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
PRENDEDOR DE PAPEL BINDER COR PRETA 41MM -caixa com 24 und				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRENDEDOR DE PAPEL BINDER COR PRETA 41MM -caixa com 24 und	3,00	caixa	29,39	88,17
Marca: LEONORA	Fabricante: LEONORA	Modelo: LEONORA		
Lote 86	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
SERPENTINA COLORIDA EMBALAGEM COM 20 ROLOS DE 0,9CM DE LARGURA E 12 METROS DE COMPRIMENTO CADA ROLO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERPENTINA COLORIDA EMBALAGEM COM 20 ROLOS DE 0,9CM DE LARGURA E 12 METROS DE COMPRIMENTO CADA ROLO	140,00	pacote	10,99	1.538,60
Marca: REAL	Fabricante: REAL	Modelo: REAL		
Lote 88	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
TESOURA ESCOLAR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TESOURA ESCOLAR	100,00	unidade	1,92	192,00
Marca: BRW	Fabricante: BRW	Modelo: BRW		
Lote 90	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Umedecedor molhador de dedos 12GR nao toxico pasta de dedos para manusear papeis				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Umedecedor molhador de dedos 12GR nao toxico pasta de dedos para manusear papeis	40,00	unidade	2,74	109,60
Marca: CARBRINK	Fabricante: CARBRINK	Modelo: CARBRINK		

Fornecedor: COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA - CPF/CNPJ: 54.913.711/0001-86

Lote 2	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
BALAO DECORATIVO FESTA JUNINA,COM 50 UNIDADES.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALAO DECORATIVO FESTA JUNINA,COM 50 UNIDADES.	60,00	pacote	53,80	3.228,00
Marca: JOY	Fabricante: JOY	Modelo: JOY		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 15		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15		
BLOCO POST IT 4,76X4,76 CM MEDINDO 4,76X4,76 CM COLORIDO. COM 400 FOLHAS.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO POST IT 4,76X4,76 CM MEDINDO 4,76X4,76 CM COLORIDO. COM 400 FOLHAS.	500,00	bloco	12,00	6.000,00
Marca: BRW	Fabricante: BRW	Modelo: BRW		
Lote 23		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15		
Caneta para retroprojektor verde Ponta poliacetal 1.0 ponta fina com protetor metal. Caixa com 12 unidades.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caneta para retroprojektor verde Ponta poliacetal 1.0 ponta fina com protetor metal. Caixa com 12 unidades.	5,00	caixa	50,00	250,00
Marca: BRW	Fabricante: BRW	Modelo: BRW		
Lote 32		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15		
COLCHETE LANTONADO N 10 CAIXA COM 72 UND.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLCHETE LANTONADO N 10 CAIXA COM 72 UND.	200,00	caixa	6,40	1.280,00
Marca: TOP	Fabricante: TOP	Modelo: TOP		
Lote 33		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15		
COLCHETE LANTONADO N 11 CAIXA COM 72 UND				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLCHETE LANTONADO N 11 CAIXA COM 72 UND	200,00	caixa	6,90	1.380,00
Marca: TOP	Fabricante: TOP	Modelo: TOP		
Lote 34		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15		
COLCHETE LANTONADO N 13 CAIXA COM 72 UND				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLCHETE LANTONADO N 13 CAIXA COM 72 UND	200,00	caixa	9,30	1.860,00
Marca: TOP	Fabricante: TOP	Modelo: TOP		
Lote 35		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15		
Elastico de borracha latex especial amarelo. Pacote de 600 unidades Gominha				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Elastico de borracha latex especial amarelo. Pacote de 600 unidades Gominha	40,00	pacote	11,00	440,00
Marca: RED BOR	Fabricante: RED BOR	Modelo: RED BOR		
Lote 41		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15		
Extrator de grampo espatula em chapa de aCo carbono galvanizado ou aCo inoxidavel, ponta chata arredondada, abas laterais dobradas formando curvatura apropriada para apoio dos dedos				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Extrator de grampo espatula em chapa de aCo carbono galvanizado ou aCo inoxidavel, ponta chata arredondada, abas laterais dobradas formando curvatura apropriada para apoio dos dedos	30,00	unidade	1,50	45,00
Marca: CÁVIA	Fabricante: CÁVIA	Modelo: CÁVIA		
Lote 43	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Fita crepe 48mmx50m para pintura imobiliaria. Embalagem com identificaCao do produto, marca do fabricante e prazo de validade com certificado de seguranCa do Inmetro				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita crepe 48mmx50m para pintura imobiliaria. Embalagem com identificaCao do produto, marca do fabricante e prazo de validade com certificado de seguranCa do Inmetro	100,00	unidade	8,50	850,00
Marca: ALLTAPE	Fabricante: ALLTAPE	Modelo: ALLTAPE		
Lote 44	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Fita dupla-face 19mmX30m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita dupla-face 19mmX30m	100,00	unidade	5,00	500,00
Marca: ALLTAPE	Fabricante: ALLTAPE	Modelo: ALLTAPE		
Lote 46	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
FURADOR DE PAPEL 2 FUIROS P 15 FOLHAS ESTRUTURA METALICA COM CAPACIDADE MINIMA PARA 15 FOLHAS DE 75GM COM VAZADOR NA COR PRETA.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FURADOR DE PAPEL 2 FUIROS P 15 FOLHAS ESTRUTURA METALICA COM CAPACIDADE MINIMA PARA 15 FOLHAS DE 75GM COM VAZADOR NA COR PRETA.	50,00	unidade	13,50	675,00
Marca: BRW	Fabricante: BRW	Modelo: BRW		
Lote 47	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
FURADOR DE PAPEL 2 FUIROS P 25 FOLHAS ESTRUTURA METALICA COM CAPACIDADE MINIMA PARA 25 FOLHAS DE 75GM COM VAZADOR NA COR PRETA.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FURADOR DE PAPEL 2 FUIROS P 25 FOLHAS ESTRUTURA METALICA COM CAPACIDADE MINIMA PARA 25 FOLHAS DE 75GM COM VAZADOR NA COR PRETA.	50,00	unidade	20,00	1.000,00
Marca: BRW	Fabricante: BRW	Modelo: BRW		
Lote 48	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Giz de cera escolar 12 cores. Anatomico, nao toxico, fabricado com ceras de alta qualidade. Para desenhar sobre papel, cartolina, papel cartao, etc. Medida do giz: aproximadamente 9,5 cm. Com certificado Inmetro. Embalagem com 12 cores distintas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Giz de cera escolar 12 cores. Anatomico, nao toxico, fabricado com ceras de alta qualidade. Para desenhar sobre papel, cartolina, papel cartao, etc. Medida do giz: aproximadamente 9,5 cm. Com certificado Inmetro. Embalagem com 12 cores distintas	4,00	caixa	3,50	14,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: LEO LEO		Fabricante: LEO LEO		Modelo: LEO LEO	
Lote 59		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
PAPEL SUPER CREPE 0,48CM X 2,5M,CORES VARIADAS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL SUPER CREPE 0,48CM X 2,5M,CORES VARIADAS		100,00	unidade	2,00	200,00
Marca: VMP		Fabricante: VMP		Modelo: VMP	
Lote 61		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Pasta Aba Elastico Polipropileno - Lombo 20 mm. Pasta plastica transparente com elastico. Com material resistente. Espessura: 0,50 mm. E ideal para transportar e guardar trabalhos, documentos e outros tipos de papeis. Produzida em polipropileno de alta qualidade, 100% reciclavel. Formato: 335 mm X 235 mm. Com certificado Inmetro.					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta Aba Elastico Polipropileno - Lombo 20 mm. Pasta plastica transparente com elastico. Com material resistente. Espessura: 0,50 mm. E ideal para transportar e guardar trabalhos, documentos e outros tipos de papeis. Produzida em polipropileno de alta qualidade, 100% reciclavel. Formato: 335 mm X 235 mm. Com certificado Inmetro.		200,00	unidade	3,50	700,00
Marca: ACP		Fabricante: ACP		Modelo: ACP	
Lote 62		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Pasta Aba Elastico Polipropileno - Sem lombo. Tamanho A5. Pasta plastica transparente com elastico. Com material resistente. Espessura: 0,50 mm. E ideal para transportar e guardar trabalhos, documentos e outros tipos de papeis. Produzida em polipropileno de alta qualidade, 100% reciclavel. Com certificado Inmetro					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta Aba Elastico Polipropileno - Sem lombo. Tamanho A5. Pasta plastica transparente com elastico. Com material resistente. Espessura: 0,50 mm. E ideal para transportar e guardar trabalhos, documentos e outros tipos de papeis. Produzida em polipropileno de alta qualidade, 100% reciclavel. Com certificado Inmetro		30,00	unidade	2,10	63,00
Marca: ACP		Fabricante: ACP		Modelo: ACP	
Lote 83		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Reabastecedor de pincel cor azul. 37 ml. Com bico aplicador e tampa vedante. Tinta de alta qualidade, a base de alcool de secagem rapida. Para reabastecer preferencialmente o pincel atomico 1100P. Validade indeterminada. Caixa com 12 unidades					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Reabastecedor de pincel cor azul. 37 ml. Com bico aplicador e tampa vedante. Tinta de alta qualidade, a base de alcool de secagem rapida. Para reabastecer preferencialmente o pincel atomico 1100P. Validade indeterminada. Caixa com 12 unidades		1,00	caixa	43,00	43,00
Marca: RADEX		Fabricante: RADEX		Modelo: RADEX	
Lote 84		Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Reabastecedor de pincel cor preta. 37 ml. Com bico aplicador e tampa vedante. Tinta de alta qualidade, a base de alcool de secagem rapida. Para reabastecer preferencialmente o pincel atomico 1100P. Validade indeterminada. Caixa com 12 unidades					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Reabastecedor de pincel cor preta. 37 ml. Com bico aplicador e tampa vedante. Tinta de alta qualidade, a base de alcool de secagem rapida. Para reabastecer preferencialmente o pincel atomico 1100P. Validade indeterminada. Caixa com 12 unidades	2,00	caixa	43,00	86,00
Marca: RADEX	Fabricante: RADEX	Modelo: RADEX		

Fornecedor: LOBA TRANSPORTES E LOCACOES LTDA - **CPF/CNPJ:** 56.960.751/0001-04

Lote 57 **Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15**

PAPEL FOTOGRAFICO PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO; ALTA RESOLUCAO PARA IMPRESSAO DE FOTOGRAFIAS E EXAMES, MEDICOS SECAGEM INSTANTANEA, INDICADO PARA IMPRESSORAS JATO DE TINTA. PAPEL A PROVA DE ;AGUA. PACOTE COM 50 UNIDADES

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL FOTOGRAFICO PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO; ALTA RESOLUCAO PARA IMPRESSAO DE FOTOGRAFIAS E EXAMES, MEDICOS SECAGEM INSTANTANEA, INDICADO PARA IMPRESSORAS JATO DE TINTA. PAPEL A PROVA DE ;AGUA. PACOTE COM 50 UNIDADES	50,00	pacote	18,60	930,00

Marca: masterprint **Fabricante:** masterprint **Modelo:** masterprint

Lote 89 **Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15**

TINTA PARA TECIDO 37 ML EMBALAGEM COM 12 FRASCOS CONTENDO AS CORES VERDE PISTACHE, VERDE MUSGO, VERDE OLIVA, ROSA CHA, VERMELHO TOMATE , VERMELHO CARMIM, AMARELO OURO, AMARELO CANARIO, AZUL CELESTE, MARFIM, VINHO, BRANCO, VIOLETA, SEPIA, LARANJA, AMARELO PELE, PRETO, AZUL BEBE, AMARELO OCRE, UVA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA PARA TECIDO 37 ML EMBALAGEM COM 12 FRASCOS CONTENDO AS CORES VERDE PISTACHE, VERDE MUSGO, VERDE OLIVA, ROSA CHA, VERMELHO TOMATE , VERMELHO CARMIM, AMARELO OURO, AMARELO CANARIO, AZUL CELESTE, MARFIM, VINHO, BRANCO, VIOLETA, SEPIA, LARANJA, AMARELO PELE, PRETO, AZUL BEBE, AMARELO OCRE, UVA	200,00	caixa	39,90	7.980,00

Marca: acrillex **Fabricante:** acrillex **Modelo:** acrillex

Fornecedor: ARMOND E-COMMERCE LTDA - **CPF/CNPJ:** 57.707.876/0001-90

Lote 12 **Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15**

Bateria 3volts - Ref. 2032

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bateria 3volts - Ref. 2032	20,00	unidade	1,90	38,00

Marca: ELGIN **Fabricante:** ELGIN **Modelo:**

Lote 13 **Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15**

Bateria 9volts - Ref. 6F22

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bateria 9volts - Ref. 6F22	10,00	unidade	4,50	45,00

Marca: ALFACELL **Fabricante:** ALFACELL **Modelo:**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 14	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
BLOCO POST IT 38X50 MM COLORIDO COM 200 FOLHAS.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO POST IT 38X50 MM COLORIDO COM 200 FOLHAS.	500,00	bloco	3,20	1.600,00
Marca: LEONORA	Fabricante: LEONORA	Modelo:		
Lote 16	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Caderno brochura capa dura, costurado 14, 96 folhas pautadas, dimensao 140 mm x 200 mm, embalagem com 1 unidade. Capa dura, cores variadas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caderno brochura capa dura, costurado 14, 96 folhas pautadas, dimensao 140 mm x 200 mm, embalagem com 1 unidade. Capa dura, cores variadas	100,00	unidade	5,00	500,00
Marca: STIFF	Fabricante: STIFF	Modelo:		
Lote 20	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Calculadora de 12 digitos de mesa medindo aproximadamente: 10x17cm. AlimentaCao a bateria e luz solar. FunCoes de porcentagem, raiz quadrada, tecla de memoria, inversao de sinais, tecla backspace, arredondamento, casa decimais				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Calculadora de 12 digitos de mesa medindo aproximadamente: 10x17cm. AlimentaCao a bateria e luz solar. FunCoes de porcentagem, raiz quadrada, tecla de memoria, inversao de sinais, tecla backspace, arredondamento, casa decimais	20,00	unidade	15,00	300,00
Marca: MJ	Fabricante: MJ	Modelo:		
Lote 21	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
CANETA MARCA TEXTO COR LARANJA COM PONTA CHANFRADA EM POLIETILENO E FILTRO EM POLIESTER, COM TINTA SUPER FLUORESCENTE E COR VIVA PARA SUBLINHAR E DESTACAR, ESPESSURA DO TRACO 1MM PARA SUBLINHAR E 4 MM PARA DESTACAR.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA MARCA TEXTO COR LARANJA COM PONTA CHANFRADA EM POLIETILENO E FILTRO EM POLIESTER, COM TINTA SUPER FLUORESCENTE E COR VIVA PARA SUBLINHAR E DESTACAR, ESPESSURA DO TRACO 1MM PARA SUBLINHAR E 4 MM PARA DESTACAR.	500,00	unidade	1,00	500,00
Marca: BAZZE	Fabricante: BAZZE	Modelo:		
Lote 26	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Canetinha hidrografica, formato redondo, traCo de 1.0mm, ponta de 2.0mm, tampa antiasfixiante, carga de 0.8g. CAIXA com 12 Cores				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Canetinha hidrografica, formato redondo, traCo de 1.0mm, ponta de 2.0mm, tampa antiasfixiante, carga de 0.8g. CAIXA com 12 Cores	4,00	caixa	3,90	15,60
Marca: LEO E LEO	Fabricante: LEO E LEO	Modelo:		
Lote 27	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

CARTOLINA EM PAPEL 180GM COR BRANCA, FORMATO 66X96CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTOLINA EM PAPEL 180GM COR BRANCA, FORMATO 66X96CM	200,00	unidade	0,63	126,00
Marca: COLORPLUS	Fabricante: COLORPLUS	Modelo:		
Lote 39	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Envelope saco kraft ouro 80 gm2. Medidas: 260 mm x 360 mm - caixa com 250 unidades.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Envelope saco kraft ouro 80 gm2. Medidas: 260 mm x 360 mm - caixa com 250 unidades.	8,00	caixa	110,00	880,00
Marca: SCRITY	Fabricante: SCRITY	Modelo:		
Lote 40	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
ETIQUETA AUTOADESIVA 65MM X 30MM.COM 30 METROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ETIQUETA AUTOADESIVA 65MM X 30MM.COM 30 METROS	10,00	unidade	31,13	311,30
Marca: ARGOZ	Fabricante: ARGOZ	Modelo:		
Lote 52	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Lapis preto grafite n 02 formato cilindro corpo revestido em madeira e gravado o nome do fabricante, na cor preta, com identificaCao do fornecedor na embalagem. Com certificado de seguranCa do Inmetro. Caixa c 144 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Lapis preto grafite n 02 formato cilindro corpo revestido em madeira e gravado o nome do fabricante, na cor preta, com identificaCao do fornecedor na embalagem. Com certificado de seguranCa do Inmetro. Caixa c 144 unidades	10,00	caixa	38,00	380,00
Marca: CIS	Fabricante: CIS	Modelo:		
Lote 67	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
PASTA CLASSIFICADORA CARTAO DUPLEX, TIPO ROMEU E JULIETA- FORMATO 350MX230M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA CLASSIFICADORA CARTAO DUPLEX, TIPO ROMEU E JULIETA- FORMATO 350MX230M	300,00	pacote	18,00	5.400,00
Marca: POLYCORT	Fabricante: POLYCORT	Modelo:		
Lote 68	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Pasta plastica formato em L Oficio Cristal Pasta em L transparente, flexivel, para formatos A4. Dimensao: 335 X 230 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta plastica formato em L Oficio Cristal Pasta em L transparente, flexivel, para formatos A4. Dimensao: 335 X 230 mm	200,00	unidade	0,70	140,00
Marca: ACP	Fabricante: ACP	Modelo:		
Lote 69	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
PASTA ZIP ZAP 14X21 CM TRANSPARENTE PVC CRISTAL 0,20 MM; FECHAMENTO COM ZIPER E CURSOR;				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA ZIP ZAP 14X21 CM TRANSPARENTE PVC CRISTAL 0,20 MM; FECHAMENTO COM ZIPER E CURSOR;	1.000,00	unidade	4,00	4.000,00
Marca: NERY	Fabricante: NERY	Modelo:		
Lote 73	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Pincel marca texto, ponta chanfrada com 03 a 05 mm. Corpo plastico na cor da tinta. Embalagem com 12 unidades. Cor: azul				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pincel marca texto, ponta chanfrada com 03 a 05 mm. Corpo plastico na cor da tinta. Embalagem com 12 unidades. Cor: azul	6,00	caixa	11,00	66,00
Marca: BRW	Fabricante: BRW	Modelo:		
Lote 74	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Pincel marca texto, ponta chanfrada com 03 a 05 mm. Corpo plastico na cor da tinta. Embalagem com 12 unidades. Cor: lilas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pincel marca texto, ponta chanfrada com 03 a 05 mm. Corpo plastico na cor da tinta. Embalagem com 12 unidades. Cor: lilas	6,00	caixa	11,00	66,00
Marca: BRW	Fabricante: BRW	Modelo:		
Lote 75	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Pincel marca texto, ponta chanfrada com 03 a 05 mm. Corpo plastico na cor da tinta. Embalagem com 12 unidades. Cor: rosa				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pincel marca texto, ponta chanfrada com 03 a 05 mm. Corpo plastico na cor da tinta. Embalagem com 12 unidades. Cor: rosa	20,00	caixa	11,00	220,00
Marca: BRW	Fabricante: BRW	Modelo:		
Lote 76	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Pincel marca texto, ponta chanfrada com 03 a 05 mm. Corpo plastico na cor da tinta. Embalagem com 12 unidades. Cor: verde fluorescente.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pincel marca texto, ponta chanfrada com 03 a 05 mm. Corpo plastico na cor da tinta. Embalagem com 12 unidades. Cor: verde fluorescente.	20,00	caixa	11,00	220,00
Marca: BRW	Fabricante: BRW	Modelo:		
Lote 85	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
ROLO DE CORDA SISAL 7002,CORDA NATURAL 2,7 mm ,ROLO DE 300 m.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO DE CORDA SISAL 7002,CORDA NATURAL 2,7 mm ,ROLO DE 300 m.	10,00	unidade	34,97	349,70
Marca: SISALANDIA	Fabricante: SISALANDIA	Modelo:		
Lote 87	Data/Hora da Homologação - 15/05/2025 15:13:15			
Suporte para Fita adesiva 12 mmX30m. Em material plastico resistente				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Suporte para Fita adesiva 12 mmX30m. Em material plastico resistente	5,00	unidade	10,61	53,05
Marca: YINS	Fabricante: YINS	Modelo:		

Moeda, 15 de Maio de 2025.

Autoridade Competente: DÉCIO VANDERLEI DOS SANTOS